O valor estimado.para Confecção de Nota fiscal de produtor Rural - 4 vias, impressão tinta preta,

formado 28x24cm, em papel auto copiativo na gfamaturc de 54, Formulário contlnuo, modelo fomecido

pelo Departamento de Agricultura e Abastecimento, é de R$ 15.360'00 (quinze mil e trezentos e

sessenta reais) conforme os orçamentos em anexo.

Considerando os orÇamentos em anexo, sendo solicitados para 03 (três) empresas, o de menor valor

apresentado foi pela 
"*pi"ru 

GRAFICA PERIN LTDA, inscrita no CNPJ n" 75.065,185/0001-11, por

isso justifica-se a contratação desta.

[...]

contrato social mediante as condiçöes estabelecidas nas cláusulas
seguintes:

cLÁusuLA PRIMEIRA DA RE-RATIFICAçÄO; FÍca neste ato retificada a ctáusuta
5a da nona alteraçåo contratual da sociedade, com registro no 20A4JZS1121 de
1310912004 sendo o capital social correto de R$ 240.000,00 ( Duzentos e quarenta mil

Lgafs )_q näo de R$ 140.000,00 ( cento e quarenta mil reais ) como constou.
CLAUSULA SEGUNQA DA DISTRIBUIçÃO DO CAPITAL: EM VirtUdE dAS

o fica assim dividido os sócios:

LA TERCEIRA INGRESSO DE lngressa na sociedade ËDlTË
BRUM PERIN , brasileira, natural de Vere - PR, casada, no régime de comunhåo parcia

[...]

Maranhäo ,1463, Casa, lndustrial, Francisco Belträo-PR, CEP: 85601-310,
cLÁUSULA SÉTIMA: DA RËTIRADA E INGRESSO DË SÓCIOS: Retira.se da
sociedade o sócio LINO ANTONIO PERIN, acima qualificado, cedendo e transferindo,
com o consentimento dos outros sócios, as 12000.00 (doze mil ) quotas integralizadas
que possui pelo valor nominal de R$ 12.000,00 ( doze mil reais ) a ingressante EDITE
BRUM PERIN, acima qualificada, dando plena quitaçäo das quotas cedidas.
CLAUSULA OITAVA: DA RETIRADA E INGRESSO DE SOCIOS: REtirA-SC dA

sociedade o sócio ARCIBALDO JOSÉ PERIN, acima qualificado, cedendo e
transferindo, com o consentimento dos outros sócios, as 48000.00 ( quarenta e oito mil

) quotas integralizadas que possui pelo valor nominal de R$ 48.000,00 ( quarenta e
oito mil reais ) a ingressante EDITE BRUM PERIN, acima qualificada, dando plena
quitgçäo das quotas cedidas.
CLÁÚSULA ÑOruE: DA RETIRADA E INGRESSO DË SÓCIOS: Retira-se da
sociedade o sócio ARCIBALDO JOSÉ PERIN, acima qualificado, cedendo e
t¡'ansferindo, com o consentimento dos outros sócios, as 60000,00 ( sessenta mil )

[...]

A sociedade iniciou suas atividades em A110911980 em seu prazo de
duraçåo é por tempo indeterminado.
CLAUSULA QUARTA - OBJETO SOCIAL: A sociedade tem por objeto a exploraçäo
no ramo de: lmpressäo de material para uso industrial, comercial e publicitário,
CLAUSULA QUINTA - CAPITAL SOCIAL: O capital social é de R$ 240,000,00
(duzentos e quarenta mil reais ), divididos em 240,000 (duzentos e quarenta mil )
quotas de capital no valor nominal de R$ 1,00 (Hum Real ) cada uma, subscritae jâ
integralizadas, em moeda corrente do País, pelos sócios e clistribulídas da seguinte
forma:

c LA SEXTA . RESPONSABILIDADË ss lO$: A responsabilidade de
cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos respondem solidariamente